

## AMASYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23., 24. ve 26. maddeleri, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi ve Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri uyarınca öğretim üyesi alınacaktır. (Bu ilanımız 05.08.2022 tarih ve 31914 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanmıştır.)

Adayların Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı web sayfasında yayımlanan (<https://pdb.amasya.edu.tr/media/23968/amasya-universitesi-ogretim-uyeligine-yukseltme-ve-atanma-yonergesi.pdf>)

Amasya Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Yönergesinde belirtilen kriterleri sağlaması gerekmektedir. Bu kriterleri sağlamayanların başvuruları işleme alınmayacaktır.

**1- Profesör** kadroları daimî statüde olup, başvuracak adayların dilekçelerine ek olarak, jüri dosyalarını **1 adet dosya, 6 adet CD** ortamında hazırlayarak Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

**2- Doçent** kadroları daimî statüde olup, başvuracak adayların dilekçelerine ek olarak, jüri dosyalarını **1 adet dosya, 4 adet CD** ortamında hazırlayarak Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

**3- Doktor Öğretim Üyesi** kadrolarına başvuracak adayların dilekçelerine ek olarak, jüri dosyalarını **1 adet dosya, 4 adet CD** ortamında hazırlayarak ilgili birimlerine teslim etmeleri gerekmektedir.

**4- Yabancı Ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca Denkliğinin onaylanmış olması şarttır.**

**5- Doçent kadrolarına Profesörler müracaat edemezler.**

**6- Eksik belge ile yapılan başvurular geçersiz sayılacaktır.**

### Dilekçe ve Ekleri

- 1- Başvuru Dilekçesi
- 2- Fotoğraf (1 adet)
- 3- Özgeçmiş ve Eserler Listesi
- 4- Lisans, Yüksek Lisans, Doktora/Uzmanlık (TUS) ve Doçentlik Belgeleri (Aslı, Noter Onaylı veya Karekodlu e – Devlet çıktısı kabul edilir.)
- 5- Yabancı Dil Belgesi
- 6- Yayın Listesi ve Yayınlar
- 7- Kurum dışından başvuranlardan kamu kurum ve kuruluşlarında çalışmış ya da halen çalışmakta olanlar için onaylı hizmet belgesi
- 8- Erkek adaylar için Askerlik Durum Belgesi (Kurum dışından müracaatlar için) Karekodlu e-Devlet çıktısı kabul edilir.
- 9- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
- 10- Adli Sicil Belgesi (Kurum içi-dışı nakil müracaatlar hariç) (Karekodlu e-Devlet çıktısı kabul edilir.)

### Jüri Dosyası (CD İçeriği)

- 1- Özgeçmiş ve Eserler Listesi
- 2- Lisans, Yüksek Lisans, Doktora/Uzmanlık (TUS) ve Doçentlik Belgeleri ( Aslı, noter onaylı veya Karekodlu e – Devlet çıktısı kabul edilir.)
- 3- Yabancı Dil Belgesi
- 4- Yayın Listesi ve Yayınlar (Yükseköğretim Genel Kurulu'nun 30.12.2021 tarihli toplantısında uygun görülen üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi'nce Akademik Faaliyet Puanlama Aracı ile hazırlanmış puan tablosu.) ( <https://www.amasya.edu.tr/akademik-faaliyet-puanlama-araci> )

Duyuru Başlama Tarihi : 05.08.2022

Son Başvuru Tarihi : 19.08.2022

S I R A  N O	İLAN NUMARASI	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/ PROGRAM	ÜNVANI	DERECE	ADET	AÇIKLAMALAR
1	2022/08-53	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi alanından almış olup, iş yaşam kalitesi liderlik ve örgütsel davranış alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
2	2022/08-54	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Profesör	1	1	Doçentliğini Eğitim Programları ve Öğretimi alanlarından almış olup, hizmet içi eğitim, öğretmen imajı, etkinlik temelli öğrenme ve öğrencilerin başarı amaç yönelimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
3	2022/08-55	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Türkçe Eğitimi alanından almış olup, eğitsel değerler ve dil becerileri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
4	2022/08-56	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Klasik Türk Edebiyatı alanından almış olup, metin şerhi, klasik şiir estetiği ve divan şiirinde kozmoloji üzerine çalışmalar yapmış olmak.
5	2022/08-57	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanında yapmış olup, okul yöneticilerinin eğitiminde teknoloji yeterlilikleri ve mobil öğrenme alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
6	2022/08-58	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	İstatistik alanında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olup, uluslararası öğrenci değerlendirme sınavlarında matematik başarısı ve bibliyometri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında 8 (sekiz) yıl çalışma tecrübesine sahip olmak.

7	2022/08-59	Fen Edebiyat Fakültesi	Matematik	Uygulamalı Matematik	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Uygulamalı Matematik alanında yapmış olup, yapay sinir ağları regülarizasyon ve stokastik yöntemler ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
8	2022/08-60	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Doçent	1	1	Doçentliğini Kadın Hastalıkları ve Doğum alanından almış olup, gebeliğin intrahepatik kolestazi ve plasental invazyon anomalileri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
9	2022/08-61	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Tıpta uzmanlığını Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hastalıkları alanında yapmış olup, telepsikiyatri alanında çalışmalar yapmış olmak.
10	2022/08-62	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelik Esasları	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Hemşirelik Esasları alanında yapmış olup, ağız bakım uygulamasının akut inmeli hastalarda pinomoni gelişimine etkisi üzerine çalışmalar yapmak ve en az dört (4) yıl klinik deneyimine sahip olmak.

## [ÖZGEÇMİŞ VE ESERLER LİSTESİ](#)

### [BAŞVURU DİLEKÇESİ \(PROFESÖR\)](#)

### [BAŞVURU DİLEKÇESİ \(DOÇENT\)](#)

### [BAŞVURU DİLEKÇESİ \(DR.ÖĞRETİM ÜYESİ\)](#)

### [PUANLAMA TABLOSU](#)

### [YÖNERGE](#)